
 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року        м. Сновськ                     № 21-12/VIII 

 

Про ліквідацію Гірського закладу  

дошкільної освіти  Сновської міської ради  

 

З метою упорядкування мережі закладів освіти, ефективного використання 

матеріально-технічних, кадрових та фінансових ресурсів, у зв’язку з 

відсутністю достатньої кількості дітей дошкільного віку у закладі; відповідно 

до Закону України «Про освіту»; пп. 30 п.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії 

міської ради з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та 

етики 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити юридичну особу – Гірський заклад дошкільної освіти 

Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області шляхом 

ліквідації з 01 лютого 2022 року; юридична адреса: 15211, Україна, 

Чернігівська область, Корюківський (Сновський) район, с. Гірськ, вул. 

Садова, 14 , код ЄДРПОУ 26332124. 

 

2. Уповноважити Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської 

міської ради здійснити організаційні заходи по виконанню пункту 1 цього 

рішення, створити ліквідаційну комісію для здійснення дій з ліквідації 

юридичної особи, забезпечити дотримання прав та інтересів педагогічних 

працівників, обслуговуючого персоналу закладу освіти відповідно до 

чинного законодавства, охорону, збереження об’єктів нерухомості та майна 

закладу. 

 

3. Ліквідаційній комісії: 

3.1. Провести дії щодо припинення юридичної особи шляхом ліквідації  у 

порядку, передбаченому законодавством України. 

3.2. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії за адресою: Україна, 

Чернігівська область, м. Сновськ, вул. Миру, 53 (Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської 

області). 



3.3. Подати на затвердження сесії Сновської міської ради акт ліквідаційної 

комісії з проміжним ліквідаційним балансом юридичної особи. 

 

4. Встановити строк для заявлення вимог кредиторами – два місяці з дня 

оприлюднення повідомлення про припинення юридичної особи Сновської 

міської ради шляхом ліквідації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

Управління  освіти, сім’ї, молоді та спорту О.Коваленко та на постійну 

комісію міської ради з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та 

етики (голова В.Карпенко). 

 

 

 

 

Міський голова                                                         Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


